CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 453 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ÉDER BEZERRA SOUTO do Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do Deputado Daniel Marques, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no referido gabinete
parlamentar. (Resolução nO 143/97).

2 - EXONERAR CALCILENE DANTAS PEREIRA do Cargo Especial de
Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do Deputado Daniel Marques, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no referido gabinete
parlamentar. (Resolução nO 143/97).

3 - NOMEAR ROZENDO FERREIRA PINTO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do Deputado Daniel Marques.
(Resolução nO 143/97).

Brasília, 16 de julho de 2002.

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata do Item 2, do Ato do Presidente nO 453, de 2002, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 17 de julho de 2002, que trata da
exoneração/nomeação de CALCILENE DANTAS PEREIRA.

ONDE SE LÊ: CALCILENE DANTAS PEREIRA;

LEIA-SE: CALCILENE DANTAS PINTO.

Brasília, 19 de julho de 2002.
r

Deputado GIM ELLO
President

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488